



Herceghalom Község
Önkormányzata

	Leadás		Előterjesztés			
	Dátum	Aláírás	Nyílt	Zárt	Egyszerű	Minősített
Előterjesztő: Polgármester			X			X
Ügyintéző			Bizottsági tárgyalás időpontja			
Pénzügyi előadó						
Jegyző	01. 22.		HKB		PTB	
Polgármester	01. 22.				X	

Meghívott személy: Urbán Zoltán

Mellékletek: 1. sz. melléklet: Kérelem

2. sz. melléklet: Költségvetés

ELŐTERJESZTÉS

Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének

2024. február 06. napján megtartásra kerülő nyilvános, munkaterv szerinti ülésére

Tárgy: A Herceghalom Szabadidő és Sportegyesület kérelme az önkormányzat tulajdonában álló öltözőépület felújításának támogatásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Tisztelt Bizottsági Tagok!

A Herceghalom Szabadidő és Sport Egyesület (továbbiakban: Egyesület) a sportcélú támogatás igénybevételéhez az öltözőépület belső felújítására vonatkozóan sikeres pályázatot nyújtott be, melyet a ProFilii Alapítvány hirdetett meg.

Az elnyerhető maximális támogatás mértéke 10.000.000,- Ft volt, amely pénzügyi összeg már az Egyesület bankszámláján található.

Az Egyesület két kérral fordult a Tisztelt Képviselő-testülethez, melyet jelen előterjesztés 1. sz. melléklete tartalmaz. Egyrésről az önkormányzat, mint az épület tulajdonosa járuljon hozzá az öltöző belső felújításához, másrésről a kivitelezéshez szükséges, az elnyert támogatási összegben felüli 15.163.437,- Ft pénzügyi összeget biztosítsa ahhoz, hogy a beruházás meg tudjon valósulni. A tervezett kivitelezés részletes és tételes költségvetését az előterjesztés 2. melléklete tartalmazza.

Kérjük a Tisztelt Bizottság tagjainak és a Tisztelt Képviselő-testület tagjainak támogatását, hogy az önkormányzat a pályázat megvalósításához szükséges többletforrást biztosítsa.

Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének
...../2024.(II.06.) számú határozata:

- 1.) Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a tulajdonában álló, 220/18 hrsz.-ú ingatlanon található öltözőépületben a Herceghalom Szabadidő és Sportegyesület (2053 Gesztenyés út 36.) felújítási munkálatokat végezzen a ProFilii Alapítvány által nyert támogatásban foglalt műszaki tartalommal.
- 2.) Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. pont szerinti kivitelezés megvalósításához bruttó 15.163.437,-Ft-ot az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletében biztosít.
- 3.) Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti tulajdonosi hozzájárulás kiadására, valamint a 2. pont szerinti pénzösszeghez kapcsolódó támogatási szerződés aláírására.
- 4.) Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 2. pont szerinti kötelezettségvállalást az önkormányzat a 2024. költségvetési rendeletében szerepeltesse.

Felelős: 1-3. pontok Csizmadia Zsuzsanna polgármester.
4. pont jegyző
Határidő: azonnal.

Herceghalom, 2024. január 18.

Csizmadia Zsuzsanna sk.
polgármester

Építészeti összesítő
Hereceghalom, Hrsz.: 220/18
Ötöző épület felújítása

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Irtás, föld és sziklamunka	-	-
Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése	144 000	240 000
Falazás és egyéb kőművesmunkák	585 000	1 220 000
Ácsmunka	-	-
Vakolás és rabicolás	267 055	698 500
Burkolás	1 913 505	3 928 460
Bádogozás	-	-
Asztalosszerkezet elhelyezés	2 179 000	965 000
Lakatosszerkezet elhelyezés	-	-
Felületképzés	314 662	835 076
Szigetelés	375 431	200 230
Költségértékesek		285 000
Összesen:	5 778 652	8 372 265

Ötözőépület felújítása
2053 Herceghalom, Hrsz.: 220/18
Herceghalom Labdarúgó Ötöző Árajánlat

Anyagárak	menyiség	egység	nettó egységár	nettó összesen
Elosztószekrény 18 mod	1	db	31 250 Ft	31 250 Ft
Elosztószekrény 12 mod	1	db	23 200 Ft	23 200 Ft
Biztosítékok	15	db	1 904 Ft	28 556 Ft
Áramvédőkapcsoló	2	db	18 888 Ft	37 775 Ft
Kábel 3x1,5 MbCu	100	m	270 Ft	27 000 Ft
Kábel 4x1 MT	100	m	433 Ft	43 250 Ft
Kábel 3x4 MT	50	m	1 025 Ft	51 250 Ft
Gégecső 16	50	m	194 Ft	9 688 Ft
Gégecső 20	100	m	225 Ft	22 500 Ft
Gégecső 25	50	m	258 Ft	12 875 Ft
Gégecső bilincs	90	db	263 Ft	23 625 Ft
Lámpa	22	db	14 488 Ft	318 725 Ft
Kapcsoló 101	5	db	3 250 Ft	16 250 Ft
Kapcsoló 101 IP44	3	db	5 750 Ft	17 250 Ft
Kapcsoló 105	1	db	4 750 Ft	4 750 Ft
Kapcsoló 105 IP44	3	db	5 750 Ft	17 250 Ft
Dugalj	16	db	3 250 Ft	52 000 Ft
Dugalj IP44	4	db	5 625 Ft	22 500 Ft
Elszívó	7	db	13 750 Ft	96 250 Ft
Vezeték F,K,ZS	300	m	134 Ft	40 125 Ft
Szerelvénydoboz	30	db	113 Ft	3 375 Ft
Kötődoboz	15	db	1 081 Ft	16 219 Ft
Alkonykapcsoló	1	db	18 750 Ft	18 750 Ft
Szerelvénykeret 2-es	12	db	1 540 Ft	18 480 Ft
Szerelvénykeret 1-es	6	db	875 Ft	5 250 Ft

Szerelvénykeret 3-as	2	db	2 054 Ft	4 108 Ft
Egyéb anyagdíj(wago, csavar...)	1	egység	187 500 Ft	187 500 Ft

Anyagdíj összesen

Munkadíj

Összesen

1 149 750 Ft
1 500 000 Ft
2 649 750 Ft

Sz. Tétel Tétel száma

Menny.

Menny.
egység

Ár
egység

Díj
egység

Ár
összes

Díj
összes

VÍZELLÁTÁS, CSATORNÁZÁS MUNKÁK
Belső munkák

Bontási munkák

Mosdó berendezés bontása a következő tartozékokkal:

porcelán mosdó, csaptelep

S sárgarézs szifon 1 db

berendezés komplett elbontva

1.

4 db

6 084 Ft

- Ft

24 336 Ft

WC berendezés bontása a következő tartozékokkal:

WC csésze, WC tartály,

berendezés komplett elbontva

2

3 db

14 196 Ft

- Ft

42 588 Ft

Zuhany berendezés bontása a következő tartozékokkal:

zuhanytálcá, csaptelep

berendezés komplett elbontva.

3

5 db

11 700 Ft

- Ft

58 500 Ft

Vízhiálózati bontása szerelvényekkel, komplett, NÁ15 és NÁ25 mm méret között

4.

45 m

2 496 Ft

- Ft

112 320 Ft

Csatorna hálózati bontása szerelvényekkel komplett NÁ50 és NÁ110 mm között

5.

20 m

2 340 Ft

- Ft

46 800 Ft

Új munkák

Mosdó berendezés a következő tartozékokkal:

porcelán mosdó, típus: Alföldi porcelán

keverő csaptelep, álló, egykaros, energia takarékos

sarokszelep 1/2" 2 db

falkorong 2 db

S sárgarézs szifon 1 db

leeresztő szelep, dugó lánc

tükör, szappan adagoló, piperepolc,

papír törölköző tartó,

felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag

berendezés komplett felszerelve.

6.

4 db

15 145 Ft

- Ft

60 580 Ft

1 db

11 856 Ft

- Ft

47 424 Ft

2 db

2 184 Ft

- Ft

17 472 Ft

2 db

1 794 Ft

- Ft

14 352 Ft

1 db

7 956 Ft

- Ft

31 824 Ft

1 db

9 126 Ft

- Ft

36 504 Ft

1 db

11 856 Ft

- Ft

47 424 Ft

Hosszabbító felszerelése NÁ15

25 db

1 794 Ft

- Ft

44 850 Ft

WC berendezés a következő tartozékokkal:				
WC csésze, típus: Alföldi porcelán alsó kiömlésű	1 db	13 650 Ft		40 950 Ft
WC tartály és nyomólap, WC ülőke és leő	1 db	13 728 Ft		41 184 Ft
sarokszelep 1/2"	1 db	2 184 Ft		6 552 Ft
falikorong	1 db	1 794 Ft		5 382 Ft
WC papírtartó, WC kefe és tartó,	1 db	4 056 Ft		12 168 Ft
felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag				
berendezés komplett felszerelve	3 db	- Ft	- Ft	
7.				
Zuhany berendezés a következő tartozékokkal:				
zuhanyálcza, típus: Beruházó választja ki.	1 db	21 060 Ft		105 300 Ft
keverő csaptelep, álló, egykaros, energia takarékos	1 db	7 878 Ft		39 390 Ft
sarokszelep 1/2"	2 db	2 184 Ft		21 840 Ft
falikorong	2 db	1 794 Ft		17 940 Ft
leeresztő szelep, dugó, lánc, szifon	1 db	7 956 Ft		39 780 Ft
beleépítő kapaszkodó, szappan adagoló,				
törőlköző tartó,				
felszereléshez szükséges segéd és kötő anyag	15 db	4 056 Ft		60 840 Ft
berendezés komplett felszerelve	5 db	- Ft	- Ft	
8.				
Ivóvíz vezeték, Tétálósított polietilén cső (PE-Xa)				
szerelese, toldóhüvelyes kötésekkel, cső elhelyezése				
csőidomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, szabadon				
csőbilincsekkel, szigetelve, DN 15 REHAU univerzális				
RAUTTAN flex cső,	20 fm	2 808 Ft	- Ft	56 160 Ft
9.				
Ivóvíz vezeték, Tétálósított polietilén cső (PE-Xa)				
szerelese, toldóhüvelyes kötésekkel, cső elhelyezése				
csőidomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, szabadon				
csőbilincsekkel, szigetelve, DN 20 REHAU univerzális				
RAUTTAN flex cső,	10 fm	3 120 Ft	- Ft	31 200 Ft
10.				
Ivóvíz vezeték, Tétálósított polietilén cső (PE-Xa)				
szerelese, toldóhüvelyes kötésekkel, cső elhelyezése				
csőidomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, szabadon				
csőbilincsekkel, szigetelve, DN 25 REHAU univerzális				
RAUTTAN flex cső,	15 fm	3 510 Ft	- Ft	52 650 Ft
11.				
Lefolyóvezeték szerelese, cső elhelyezése csőidomokkal,				
szakaszos tömörítési próbával, falhoronyba vagy				
padlócsatornába, Csőanyag: KG, méret: DN 50	10 fm	5 148 Ft	- Ft	51 480 Ft
12.				

Vízellátás, csatornázás

Lefolyóvezeték szerelése, cső elhelyezése csődomotokkal, szakaszos tömörítési próbával, falhoronyba vagy padlócsatornába, Csőanyag: KG, méret: DN 110

13.	Kazánfűtő-űrtő tömlővéges golyóscsap Tipus: Morfem NNY 10 bar 1/2"	10 fm	8 190 Ft	- Ft	81 900 Ft
14.	Elzáró golyóscsap NNY 10 bar NÁ 25	3 db	3 510 Ft	- Ft	10 530 Ft
15.	Padlóösszeefolyó, beépítéshez szükséges hozzá tartozó vízszigetelő elemekkel, technológiai előírás szerinti beépítéssel, építéssel egyeztetve szükséges segéd- és kötőanyagokkal, kompletten beépítve Tipus: HL 300 csatlakozó méret: NÁ 50	1 db	4 914 Ft	- Ft	4 914 Ft
16.	KG DN 32 lefolyóvezeték KG DN 40 lefolyóvezeték Elzáró golyóscsap NÁ 15	2 db 4 fm 4 fm 2 db	8 892 Ft 3 900 Ft 4 056 Ft 3 510 Ft	- Ft	17 784 Ft 15 600 Ft 16 224 Ft 7 020 Ft
17.	Csatorna kiszellőzés tető fölé vezetve, tető átvezetéshez szükséges anyagokkal, kompletten felszerelve. NÁ 50 KG DN 50	12 fm	5 148 Ft	- Ft	61 776 Ft
18.	Csatlakozások kialakítása meglévő vízvezetékhalózathoz csővezetékhez szükség szerint kötő, - és segéd anyagokkal kompletten felszerelve, helyszíni felmérés szerint.	1 db	18 408 Ft	- Ft	18 408 Ft
19.	Csatlakozások kialakítása meglévő csatorna hálózathoz csővezetékhez szükség szerint kötő, - és segéd anyagokkal kompletten felszerelve, helyszíni felmérés szerint.	1 db	18 408 Ft	- Ft	18 408 Ft
20.	Tartók, függesztők készítése típus vagy egyedi szerkezetekből megfogáshoz szükséges segéd és kötőanyagokkal, alapmázolva, kompletten felszerelve.	10 db 20 kg	1 092 Ft		10 920 Ft

Vízvezeték fertőtlenítése szükséges fertőtlenítő anyaggal, a rendszer átöblítése 10-szeres vízmennyiséggel

Vízellátás, csatornázás

21.	45 fm	1 690 Ft	- Ft	76 050 Ft
Negatív vízminia jegyzőkönyv beszerzése a területi ÁNTSZ-től.				
22.	1 db	104 000 Ft	- Ft	104 000 Ft
Berendezési tárgyak beüzemeltése, próbautazme, próbautazem közbeni esetleges javításával, szükséges anyagokkal.				
23.	12 db	3 900 Ft	- Ft	46 800 Ft
Kiontő berendezés kültérben elhelyezve fagymentes, hideg-meleg vizes keverő csappal, leeresztő szelep, dugó, lánc, falikorong 2 db, tartalek elzáró sarok szelep 2 db, szifon, berendezés felszereléséhez szükséges segéd anyagok, kompletten felszerelve.				
24.	1 db	36 972 Ft	- Ft	36 972 Ft
Elektromos hőátároló bontás				
Elektromos hőátároló szerelés				
Falikorong				
Vízellátás belső munkák összesen				
			- Ft	1 848 288 Ft